
 

 
 
 

 
 

 

2017年6月14日

お客様
お取引先様 各位

代表取締役および役員変更のお知らせ

シグニ株式会社

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、６月１４日開催の弊社株主総会および取締役会を経て
シグニ株式会社の代表取締役社長に就任いたしましたので、
ここに謹んでご報告申し上げます。

現在、「医療」「動物医療」「ペット」を取り巻く環境には様々な課題があります。
私どもは、まだまだ未熟で小さな存在ではありますが、
１つ１つの課題に真摯に向き合い、３つの領域での事業展開を通じて
社会をより良くすることに力一杯取り組んで参ります。

お客様、お取引先様各位におかれましては、従前と同様に、
ご指導ご支援を賜りますよう、心からお願い申し上げます

謹白

【役　　員】

代表取締役　 原 克義（新任）

取締役 　　　川島 親之（新任）

取締役 　　　芹澤 匠

取締役 　　　後藤 信彦

取締役 　　　村上 正和

監査役 　　　星名 光男

監査役 　　　髙野 健二

監査役 　　　鈴木 貴洋（新任）


